TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2025
HYVINVOINTILAUTAKUNTA, ULKOISET

40 HYVINVOINTILAUTAKUNTA

TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT
3052  Koulutuspalvelut
3100  Kotikuntakorvaukset
3115  Muut yhteistoimintakorvaukset
3135  Oppisopimuskoulutuksen koulutu
3140  Muut myyntituotot
3142  Tarvikkeiden ja palvelujen myy
MAKSUTUOTOT
3257  Paivahoitomaksut
3271  Osallistumismaksut
3272  Paasymaksut
3275  Muut opetus-ja kultt.toimen ma
3294  Muut palvelumaksut
TUET JA AVUSTUKSET
3300 Palkkatuki
3302  Muut tuet ja avust. valtiolta
3303  Kelan korv. tth jarjestamisest
3325  Koulumatkatuki
3330  Muut tuet ja avustukset

MUUT TOIMINTATUOTOT

3420
3460
3530

Muiden rakennusten vuokrat
Muut vuokratuotot
Muut tuotot

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT

4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4015
4021

Kokouspalkkiot
Vakinaisten palkat
Tilapaisten palkat
Sijaisten palkat
Erilliskorvaukset
Palkkatuettujen palkat
Kesatyontekijoiden palkat
Opettajien palkat VaEL
Opettajien palkat KuEL
Asiantuntijapalkkiot
Sivutoimisten palkat

Kokouspalkkiot, ei sotua

TP 2023

110 546
52

88 683
18 567
900
230
2113

160 193
32 260
7745
2635
69 977
47 576

228 607
2692
169 928
31748
20 252
3989

7909
1684

215
6 011

507 256

-5 127 368
-4 159 358
-1438
-1520 753
-423 135
-382 778
-32 033

-4 883

-2 333
-835 445
-933 266
-3 059

-1 000

-5 400

TA+MUUT.
2024

74 302
0
71691
0

400

0
2211

180 432
29 400
16 100

3370
62 550
69 012

170 469
0

149 000
0
21469

5194
745
430

4019

430 397

-5 197 690
-4 184 230
-700
-1727 950
-294 080
-145 290
-25 900

0

-2 520
-882 540
-1 097 650
-4 000

0

-3 600

VM 2025

74 200

72000
0

0

0
2200

161 590
28 000
14 600

3000
61490
54 500

137 799
0

85 800
31747
20 252

5378
1200

200
3978

378 967

-5 006 640
-4 120 380
0

-1682 760
-264 790
-103 390
-30 300

0

-1 500
-749 660
-1282 980
0

0

-5 000

LTK 2025

74 200

72000
0

0

0
2200

161 590
28 000
14 600

3000
61490
54 500

137 799
0

85 800
31747
20 252

5378
1200

200
3978

378 967

-5 006 640
-4 120 380
0

-1682 760
-264 790
-103 390
-30 300

0

-1 500
-749 660
-1282 980
0

0

-5 000

Ero%

04

-100,0

-10,4
-4.8
-9,3

11,0
1,7

21,0

-19,2

42,4

3,5
61,1
-53,5
-1,0

-11,9

-40,5
-15,1
16,9
-100,0

38,9
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4060  Jaksotetut palkat ja palkkiot

4230  Sairausvakuutuskorvaukset

4240  Tapaturmakorvaukset
HENKILOSIVUKULUT

ELAKEKULUT

4100  KuEL-palkkaperusteinen elakema

4103  VaEL-maksut

4112 JuEL tasausmaksut

4130  Jaksotetut eldkekulut

MUUT HENKILOSIVUKULUT

4150  Tydbnantajan sosiaaliturvamaks.

4160  Ty6ttdmyysvakuutusmaksut

4170  Tapaturmavakuutusmaksut

4180  Muut sosiaalivakuutusmaksut

4190  Jaksotetut sos.vak.maksut

PALVELUJEN OSTOT

4301
4340
4343
4344
4347
4350
4360
4370
4381
4400
4410
4411
4420
4421
4422
4431
4440
4441
4442
4460
4470
4473

Asiakaspalv.ostot kunnilta
Asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut

Rahoitus- ja pankkipalvelut
Toimistopalvelut

Painatukset ja ilmoitukset
Posti- ja kuriiripalvelut
Vakuutukset

Pesulapalvelut

Kon., kalust. ja laitt.kunn.pi
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Maj. ja ravitsemuspalvelu(ulk)
Matkustuspalvelut
Matkustuspalvelut (ulk)
Kuljetuspalvelut
Terveyspalvelut
Opetuspalvelut
Koulutuspalvelut
Kulttuuripalvelut

Muut yhteistoimintaosuudet

Muut palvelut

Kustannusten korvaukset,paivah

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500
4501
4510
4520
4530
4531
4540
4541
4550

Toimisto- ja koulutarvikkeet
IT-tarvikkeet (Atk-tarv.)
Kirjallisuus

Elintarvikkeet

Vaatteisto

Henkilokoht. suojavarusteet
Laakkeet

Hoitotarvikkeet

Siivous- ja puhdistusaineet

-61 477
43 105
4539
-968 010
-837 684
-538 868
-158 484
-130 348
-9 984
-130 325
-64 676
-62 208
-3183
-711

453

-1511 603
-362 070
-11 993
-107 007
-60

-703

-12 061
-7 986
-1782
-5 821
-4 127
-8 137
-908

-49 847
-6 319
-787 616
-43 713
-2 521
-28 426
-24 682
-37 395
-2 589
-5 841

-235 556
-25 831
-605
-135 004
-8 619
-2 994
-304

0

-983
-606

0

0

0

-1 013 460
-892 240
-651 770
-144 120
-196 350
0

-121 220
-54 340
-37 630
-29 250
0

0

-1 560 240
-335715
-21 380
-112 573

-850 559
-47 115
-4 000
-27 736
-27 580
-34 933
-2 150
-6 172

-265 693
-36 776
-1080
-143 889
-10 787
-1 020
-150
-200
-770
-977

0

0

0

-886 260
-762 790
-554 000
-127 070
-81720
0

-123 470
-72 030
-32 910
-18 530
0

0

-1481 554
-351 000
-14 678
-125 125

-768 235
-43 488
-4 000
-26 105
-25790
-37 600
-2 680
-5 100

-237 518
-29 704
-1 300
-136 115
-10 105
-832
-200

0

-400
=737

0

0

0

-886 260
-762 790
-554 000
-127 070
-81720
0

-123 470
-72 030
-32 910
-18 530
0

0

-1481 554
-351 000
-14 678
-125 125
-50

-600
-5572
-5715

-1 800
-6 000
-3985
-13 235
-3 000
-32 796
-5 000
-768 235
-43 488
-4 000
-26 105
-25790
-37 600
-2 680
-5100

-237 518
-29 704
-1 300
-136 115
-10 105
-832
-200

0

-400
-137

12,6
145

0,4
11,8
-58,4

1,9
32,6
-12,5
-36,6

-5,0
46
-31,3
11,2
-16,7
3.4
-54,9
-8,6
11,2
7.7
53,9
4.4
0,0
-14,0
0,0
9,7
7.7
0,0
-5,9
6,5
7,6
24,7
17,4

-10,6
19,2
20,4
5,4
6,3
-18,4
33,3
-100,0
-48,1
246
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4571  S&hko ja kaasu

4580  Kalusto, luetteloitava

4581  Kalusto, ei luetteloitavaa

4590 Rakennusmateriaali

4600  Muu materiaali
AVUSTUKSET

4700 Lasten kotihoidon tuki

4740  Avutukset yhteisoille

4741  Maksetut rahoitusosuudet

MUUT TOIMINTAKULUT

4820
4860
4900
4942
4943
4950

Rakennusten ja huoneist. vuokr
Muut vuokrat

Valilliset verot

Edustuskulut

Henkildkunnan virkistysmenot
Muut kulut

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

6320

Viivastyskorot ja korotukset

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

7150

Poistot koneista ja kalustosta

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

KUSTANNUSLASKENNALLISET ERAT

9800
9900

Kustannuslaskennalliset menot

Kustannuslaskennalliset tulot

-12
-28 567
-14 740
-79
-17 212

-122 703

-74 803

-47 900

0

-12 269

-484

-143

-6 559

-106

-724

-4 253

-7 009 499

-6 502 244

-2

-2

-6 502 246

-470

-470

-470

-6 502 716

-6 502 716

-46 971
46 971

0
-36 137
-14 675
0
-19 232

-148 000
-83 000
-45 000
-20 000

-15 320

-700

-285

-7 392

-100

-3 060

-3783

-7 186 943

-6 756 546

-6 756 546

-6 756 546

-6 756 546

-63 117
53 117

0

-29 014
-11192
0

-17 919
-136 000
-80 000
-36 000
-20 000

-15 588
-500

-6 830

-2 828

-5 430

-6 877 300

-6 498 333

-6 498 333

-6 498 333

-6 498 333

0

-29 014
-11192
0

-17 919
-136 000
-80 000
-36 000
-20 000

-15 588
-500

-6 830

-2 828

-5 430

-6 877 300

-6 498 333

-6 498 333

-6 498 333

-6 498 333

-19,7
-23,7

-8,1
-3,6
-20,0
0,0

1,7
-28,6
-100,0
-7,6
-100,0
-7,6
43,5

-100,0
-100,0



